
MODULI PER SWITCH: TRANSCEIVER HPE 10G SFP+ LC SR 300M MMF
 

TRANSCEIVER HPE 10G SFP+ LC SR 300M MMF

  

TRANSCEIVER HPE 10G SFP+ LC SR 300M MMF 

Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo di vendita95,65 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto 

ProduttoreHP ENTERPRISE 

Descrizione
CLICCA PER IL DETTAGLIO PRODOTTO 
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